



Warszawa, dnia 30 lipca 2014r.

BF/ŁK-ZP/066-33/14

Wszyscy wykonawcy

Dotyczy: " Wybór hotelu w Krakowie dla uczestników warsztatów turystyki pielgrzymkowej", numer: 34/14.

Odpowiedzi na pytania

Zamawiający informuje, że w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) w trybie przetargu nieograniczonego, na **„Wybór hotelu w Krakowie dla uczestników warsztatów turystyki pielgrzymkowej”**, nr 34/14, otrzymał w dniu 30 lipca 2014 r. zapytania o podanej niżej treści.

Poniższe odpowiedzi obowiązują wszystkich Wykonawców. W przypadkach, w których treść zawarta w odpowiedziach jest odmienna od treści zamieszczonej w SIWZ oraz w załącznikach do SIWZ przyjmuje się, że ma ona pierwszeństwo przed odpowiednimi zapisami SIWZ oraz tych załączników.

Pytanie 1:

Czy materiały konferencyjne, o których mowa w pkt 3b) SOPZ mają być uniwersalne czy też wykonane wg indywidualnego projektu graficznego na życzenie Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że materiały konferencyjne mają być uniwersalne.

Pytanie 2:

Proszę wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy zapisami w pkt 4 SOPZ oraz pkt 4.1.a. Istotnych postanowień umowy dotyczących zmian ilościowych zamówienia, a także proszę o informację jak należy rozumieć te zapisy w kontekście informacji o terminach związanych z anulowaniem rezerwacji, o których mowa w §3 Istotnych Postanowień Umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wiążące są zapisy w istotnych postanowieniach umowy zawarte w § 1 pkt 4.1 lit a) czyli możliwe są odstępstwa w zakresie nie większym niż 50 %. Natomiast § 3 istotnych postanowień umowy, z jednej strony reguluje sytuacje, w której Zamawiający całkowicie rezygnuje z realizacji przedmiotu zamówienia, a z drugiej odstępstwo, o którym mowa w § 1 pkt 4.1 lit a).

Pytanie 3:

Proszę o doprecyzowanie zapisów §4 ust 2 Istotnych Postanowień Umowy - czy liczba uczestników/ liczba pokoi to liczba faktycznych uczestników biorących udział w wydarzeniu czy też liczba zgłoszona przez Zamawiającego w terminie 10 dni przed wydarzeniem?



INNOWACYJNA GOSPODARKA
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI

POLSKA
Polska Organizacja Turystyczna

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO



Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przy obliczaniu ostatecznego wynagrodzenia dla Wykonawcy na podstawie zapisów § 4 ust 2 brana będzie pod uwagę liczba zgłoszonych przez Zamawiającego uczestników na nie mniej niż 10 dni przed planowanym rozpoczęciem imprezy.

Dodatkowo, Zamawiający informuje, że zmianie ulega zapis w pkt 4 SOPZ stanowiący załącznik nr 2 do SIWZ:

Było:

Od powyższych założeń mogą nastąpić odstępstwa w zakresie nie większym niż 30%, co pozostanie bez wpływu na ceny pokoi oraz ceny obiadu i przerwy kawowej podanych przez wykonawcę.

Jest:

Od powyższych założeń mogą nastąpić odstępstwa w zakresie nie większym niż 50%, co pozostanie bez wpływu na ceny pokoi oraz ceny obiadu i przerwy kawowej podanych przez wykonawcę

Termin składania ofert nie ulega zmianie.

ZAMAWIAJĄCY
WICEPREZES
Polskiej Organizacji Turystycznej

Bartłomiej Walas